
OPĆA BOLNICA VIROVITICA 

VIROVITICA 

LJUDEVITA GAJA 21            

 

REGISTAR UGOVORA I OKVIRNIH SPORAZUMA 

sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11.) 

u kunama, bez PDV-a 

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Jednogodišnja 
nabava kruha 

10/12. 2012/S 
002-0007273 

otvoreni 110.000,00 21.05.2012. 
12 mjeseci 

SILOSI VTC d.o.o. 20.05.2013.   

2. 
Servisno održavanje 
uređaja AGFA Impax 

6.4. i AGFA CR 
16/12. 2012/S 

015-0019200 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

199.549,98 
25.05.2012. 
od 01.04.-

31.12.2012. 
MEDIC d.o.o. 31.12.2012. 199.549,98  

3. 
Jednogodišnja 

nabava medicinskih 
plinova 

8/12. 2012/S 
002-00248727 otvoreni 259.105,20 02.07.2012. 

12 mjeseci 
MESSER CROATIA 

PLIN d.o.o. 01.07.2013.   

4. 

Održavanje 
Integralnog 
bolničkog 

informacijskog 
sustava (IBIS) 

18/12. 2012/S 
015-0017665 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

300.220,92 

03.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
02.02.2012. 

IN2 d.o.o. 01.02.2013.   

5. 

Jednogodišnja 
nabava deterdženata 

i sredstava za 
strojno pranje rublja  

3/12. 2012/S 
002-00248727 

otvoreni 89.907,20 10.07.2012. 
12 mjeseci SAPONIA d.d. 09.07.2013.   

6. 
Jednogodišnja 

opskrba električnom 
energijom 

13/12. 2012/S 
003-0020652 otvoreni 650.579,94 

10.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.07.2012. 

HEP-Opskrba d.o.o. 30.06.2013.   

7. 

Žurna zamjena, 
montaža i puštanje u 

rad  RTG cijevi na 
RTG uređaju 
Sonialvision 

ZS-801532-24486 

23/12. 2012/S 
003-0040756 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

85.785,00 
 

12.07.2012. 
15 dana 

SHIMADZU d.o.o. 16.07.2012. 85.785,00  

           



 2

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8. Jednogodišnja 
usluga osiguranja 19/12. 2012/S 

002-0028141 otvoreni 314.930,06 

17.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012.  

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 
Filijala Virovitica 

31.07.2013.   

9. 
Jednogodišnja 
nabava junetine i 
svinjetine 

9/12. 2012/S 
002-0030228 otvoreni 191.385,00 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

Mesna industrija-
VAJDA d.d. 31.07.2013.   

10. Jednogodišnja 
nabava piletine 

9/12. 2012/S 
002-0030228 otvoreni 71.950,00 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PERUTNINA PTUJ-
PIPO d.o.o. 31.07.2013. 

 

 

11. 
Jednogodišnja 
nabava puretine 
zamrznute 

9/12. 2012/S 
002-0030228 otvoreni 23.400,00 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012 

VINDIJA-
prehrambena 
industrija d.d. 

31.07.2013. 

 

 

12. 
Jednogodišnja 
nabava mesnih 
prerađevina 

9/12. 
2012/S 

002-0030228 otvoreni 114.300,00 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PIK VRBOVEC-
mesna industrija 

d.d. 
31.07.2013. 

 

 

13. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na krv i 
krvotvorne organe 
(IIa Grupa predmeta 
nabave) 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 577.771,43 

23.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

VESTRA – MED 
d.o.o. 31.07.2013. 

 

 

14. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na krv i 
krvotvorne organe 
(IId Grupa predmeta 
nabave) 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 589.829,01 

23.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

ROCHE d.o.o. za 
trgovinu i usluge 31.07.2013. 

 

 



 3

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje zloćudnih 
bolesti i 
imunomodulatora 
(Vb Grupa predmeta 
nabave) 

4/12. 2012/S 
002-0006783 

otvoreni 532.028.00 

23.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

ROCHE d.o.o. za 
trgovinu i usluge 

31.07.2013.   

16. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje zloćudnih 
bolesti i 
imunomodulatora 
(Vc Grupa predmeta 
nabave) 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 142.847,28 

23.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

AGMAR d.o.o. 31.07.2013. 

 

 

17. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na 
probavni sustav i 
mijenu tvari (I Grupa 
predmeta nabave) 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 190.667,90 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

MEDIKA d.d. 31.07.2013. 

 

 

18. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na 
sustav žlijezda s 
unutarnjim lučenjem 
(izuzev spolnih 
hormona)-III Grupa 
predmeta nabave 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 219.562,15 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

MEDIKA d.d. 31.07.2013. 

 

 



 4

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje zloćudnih 
bolesti i 
imunomodulatora 
(Va Grupa predmeta 
nabave) 
 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 1.969.540,89 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

MEDIKA d.d. 31.07.2013. 

 

 

20. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na 
živčani sustav (VI 
Grupa predmeta 
nabave) 
 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 152.672,79 

24.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

MEDIKA d.d. 31.07.2013. 

 

 

21. 

 
Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na krv i 
krvotvorne organe 
(IIb Grupa predmeta 
nabave) 
 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 447.324,52 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 31.07.2013. 

 

 

22. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova s 
djelovanjem na krv i 
krvotvorne organe 
(IIc Grupa predmeta 
nabave) 
 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 371.912,85 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 31.07.2013. 

 

 



 5

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje sustavnih 
infekcija (izuzev 
infekcija uzrokovanih 
parazitima)-IVa 
Grupa predmeta 
nabave 

4/12. 2012/S 
002-0006783 

otvoreni 426.063,78 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 

31.07.2013. 

 

 

24. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje sustavnih 
infekcija (izuzev 
infekcija uzrokovanih 
parazitima)-IVb 
Grupa predmeta 
nabave 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 323.168,50 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 31.07.2013. 

 

 

25. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova za 
liječenje zloćudnih 
bolesti i 
imunomodulatora 
(Vd Grupa predmeta 
nabave) 

4/12. 
2012/S 

002-0006783 otvoreni 194.515,76 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 31.07.2013. 

 

 

26. 

Jednogodišnja 
nabava lijekova 
raznih (VII Grupa 
predmeta nabave) 

4/12. 2012/S 
002-0006783 otvoreni 181.937,05 

26.07.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.08.2012. 

PHOENIX 
FARMACIJA d.d. 31.07.2013. 

 

 

27. 

 
Opskrba prirodnim 
plinom 
 
 

14/12. 2012/S 
002-0008525 otvoreni 2.889.328,60 

21.09.2012. 
12 mjeseci 

od 
01.11.2012. 

MEĐIMURJE-PLIN 
d.o.o. 31.10.2013.   



 6

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

28. Respirator i 
anesteziološki aparat 21/12. 2012/S 

02-0030228 otvoreni 471.883,82 01.10.2012. 
45 dana 

DRÄGER MEDICAL 
CROATIA d.o.o. 15.10.2012. 471.883,82  

29. Računala s 
monitorima  20 kom 

20/12. 2012/S 
02-0056701 otvoreni 72.320,00 

12.10.2012. 
30 dana 

STORM 
COMPUTERS d.o.o. 05.11.2012. 72.320,00  

30. 

Radovi na spajanju 
medicinskih plinova 
starih objekata na 
novu instalaciju u 
objektu D1-Opće 
bolnice Virovitica 

22/12. 
2012/S 

02-0054526 otvoreni 222.451,00 
16.10.2012. 

30 dana TERMOPLIN d.o.o. 22.11.2012. 222.451,00  

31. 

Radovi na 
rekonstrukciji 
prostora Hitnog 
bolničkog prijema u 
Objedinjeni hitni 
bolnički prijem 

23/12. 2012/S 
002-0054914 

otvoreni 1.341.957,72 

19.10.2012. 
45 dana od 
29.10.2012. 

GRAĐEVINARSTVO  
VL. MIJO STIPIĆ 

20.12.2012. 1.339.410,24  

32. 

Jednogodišnje 
preuzimanje i 
zbrinjavanje 
opasnog 
medicinskog otpada 

17/12. 2012/S 
002-0068884 otvoreni 203.435,00   19.11.2012. 

12 mjeseci EXCIDO d.o.o. 18.11.2013.   

33. Jednogodišnja 
nabava dijalizatora 5/12. 2012/S 

002-0059997 otvoreni 1.595.040,00 17.12.2012. 
12 mjeseci MEDI-LAB d.o.o. 16.12.2013.   



 7

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

34. 
Jednogodišnja 
nabava bikarbonatne 
kapsule 

5/12. 
2012/S 

002-0059997 otvoreni 143.100,00 
17.12.2012. 
12 mjeseci MEDI-LAB d.o.o. 16.12.2013.   

35. 
Jednogodišnja 
nabava sistema za 
dijalizu 

5/12. 2012/S 
002-0059997 otvoreni 302.900,00 17.12.2012. 

12 mjeseci MEDI-LAB d.o.o. 16.12.2013.   

36. 
Jednogodišnja 
nabava šprica PVC 
 á 20 ml 

5/12. 2012/S 
002-0059997 otvoreni 43.593,75 17.12.2012. 

12 mjeseci MEDI-LAB d.o.o. 16.12.2013.   

37. 
Jednogodišnja 
nabava limunske 
kiseline 50% 

5/12. 2012/S 
002-0059997 otvoreni 25.000,00 17.12.2012. 

12 mjeseci MEDI-LAB d.o.o. 16.12.2013.   

38. 

Jednogodišnja 
nabava kiselog 
koncentrata za 
bikarbonatnu dijalizu 

5/12. 
2012/S 

002-0059997 otvoreni 155.610,00 
17.12.2012. 
12 mjeseci SHIMADZU d.o.o. 16.12.2013.   



 8

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

39. 
Jednogodišnja 
nabava igala za 
hemodijalizu 

5/12. 
2012/S 

002-0059997 otvoreni 41.189,00 
17.12.2012. 
12 mjeseci 

OKTAL PHARMA 
d.o.o. 16.12.2013.   

40. 
Jednogodišnja 
nabava nejodirane 
tabletirane soli 

5/12. 2012/S 
002-0059997 otvoreni 23.393,75 21.12.2012. 

12 mjeseci MEDIKA d.d. 20.12.2013.   

41. 
Jednogodišnja 
nabava limunske 
kiseline 20% 

5/12. 2012/S 
002-0059997 otvoreni 37.337,13 21.12.2012. 

12 mjeseci MEDIKA d.d. 20.12.2013.   

42. 
Jednogodišnja 
nabava endoproteza 
kuka i koljena 

6/12. 2012/S 
002-0080540 otvoreni 519.000,00 21.12.2012. 

12 mjeseci 
LIMA-ORTOPEDIJA I 
IMPLANTATI d.o.o. 20.12.2013.   

43. 
Jednogodišnja 
nabava mlijeka 11/12. 

2012/S 
002-0063869 otvoreni 74.900,00 

07.01.2013. 
12 mjeseci DUKAT d.d. 06.01.2014.   



 9

Red. 
br. Predmet nabave 

Ev. br. 
nabave 

Br. objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Datum  
sklapanja 
 i rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja i 
podizvoditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
isplaćeni 
iznos na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

Obrazloženje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

44. 
Jednogodišnja 
nabava mliječnih 
proizvoda 

11/12. 
2012/S 

002-0063869 otvoreni 88.970,00 
07.01.2013. 
12 mjeseci DUKAT d.d. 06.01.2014.   

 


